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TAPAHTUMAT PAHOINPITELYSTÄ HYVIN RISTIRIITAISESSA TILANTEESSA

”Muistisairas omaiseni pahoinpideltiin fyysisesti ja kemiallisesti”
19.02.2016
https://www.ts.fi/uutiset/849211
Järkyttävimpiä olivat yhteydenotot, joissa omaiset epäilivät, että fyysiset ja lääkkeelliset pahoinpitelyt
saattoivat olla jopa syy heidän läheistensä kuolemaan suljetuilla osastoilla.

”Olin töissä Kupittaalla vuonna 1985. Potilaiden intiimialueiden kuivaamiseen ei tuhlattu pyyhkeitä,
vaan siihen käytettiin hiustenkuivaajaa. Mitä kuumempi puhallus, sen nopeammin kuivui. Katetrointi
suoritettiin kaikkea muuta kuin steriilisti. Välillä tuli katetroitua vääriä vanhuksia, jolloin hoitajien
kommentti oli: Saman näköisiä perseitä kaikki, kuka ne toisistaan erottaa.”

”Kun potilas ääntelehti, hoitajat nauresklivat keskenään: Kuunnelkaa, tuolla se päästelee viikon
luontoääniä.”

Syyttäjä: G1-osastolla pahoinpideltiin, pakkolääkittiin ja eristettiin laittomasti
lukuisia potilaita

05.09.2017
https://www.ts.fi/uutiset/3642213
“Kolmannelle hoitajalle syyttäjä vaatii rangaistusta lukuisten tuntemattomaksi jääneiden potilaiden
pakkolääkitsemisistä ohi lääkärin määräysten. Syyttäjän mukaan hoitaja myös kehotti muita osastolla
työskennelleitä potilaiden ylilääkitsemiseen.”

Puolustus G1-osaston oikeudenkäynnissä: "Eihän tällaista voi tapahtua"
06.09.2017
https://www.ts.fi/uutiset/3643076
“Kupittaan mielisairaalan G1-osastolla tapahtuneiden väärinkäytösten viimeisen haaran käsittelyä
Varsinais-Suomen käräjäoikeudessa tiistaina leimasi muistamattomuus.
Todistajat kertoivat nähneensä osaston potilaiden kaltoinkohtelua usein, mutta eivät osanneet
juurikaan yksilöidä potilaita tai tilanteita. Syyksi todistajat selittivät tapahtumista kuluneen pitkän
ajan ja kaltoinkohtelutapahtumien tavanomaisuuden osastolla.”

Poliisi tutkii G1-oikeusjutun todistajan saamia uhkausviestejä
08.09.2017
https://www.ts.fi/uutiset/3645655
“Oikeus kuuli naista syyttäjän nimeämänä todistajana. Todistaja on velvoitettu puhumaan totta ja
todistaminen on kansalaisvelvollisuus, josta ei voi kieltäytyä.”

https://www.ts.fi/uutiset/849211
https://www.ts.fi/uutiset/3642213
https://www.ts.fi/uutiset/3643076
https://www.ts.fi/uutiset/3645655
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Yllä oleva on vain olettamus suomessa ja jos vähintäänkin olet astetta ylempänä maamme
viranomaisena, kuka tätä on todistamassa valheeksi? Jos tämä olisi 100% totuus, on päivän selvää
miksi tuomioistuimissamme käydään kinastelemassa äärimmäisen epäselvistä asioista eikä kukaan
tohdi lähteä minun kanssa käräjäsaleihin vastailemaan minun syytöksiin koska näyttöjä alkaa kyllä
olemaan sen verran että turusta saataisiin hakea jo maijalastillinen profesoreita linnaan jos maassa
vain olisi toimiva oikeusvaltio järjestelmä sekä tasokkaampi poliisin rikostutkinta korruptionkin
suhteen.

Oikeus: G1-osaston mieshoitaja pahoinpiteli törkeästi vanhuspotilaan
19.09.2017
https://www.ts.fi/uutiset/3659556

Käräjäoikeus tuomitsi sairaanhoitajan pahoinpitelystä joka tapahtui 2009 mutta hylkäsi kaikki muut
syytteet näyttämättöminä. Tästä tuli tuomoina 1vuosi ja 2kuukautta ehdollista vankeutta 1500 euron
korvauksella.

Syytetty hoitaja kertoi että hän oli yrittänyt pelastaa patjan palan nielleen potilaan hengen takomalla
kämmenellä tämän selkää

SILMINNÄKIJÄN KERTOMUS: Paikalle tullut työkaveri todisti oikeudessa että kyseessä oli pahoinpitely

“Syyttäjä vaati rangaistusta kolmelle mieshoitajalle potilaiden kaltoinkohtelusta. Syyttäjän mukaan
hoitajakolmikko pahoinpiteli, pakkoeristi laittomasti ja ylilääkitsi lukuisia potilaita vuosina 2009 ja
2013 Kupittaan sairaalan G1-osastolla.”

Kun luin tästä tapauksesta vuonna 2017, en osannut oikein sanoa mitään tähän koska olin vielä töissä
insinöörinä Focusplanilla mutta nyt noin 4-vuotta rikostoimittajana voin ottaa kantaa paremmin ja
syytettyinä ja vankilassa pitäisi olla kaikki johtajat ja henkilöt jotka eivät ole toimineet tässä
tilanteessa mutta otan tähän kantaa paremmin artikkelin lopussa.

Tyks ratkoo pahoinpitelystä tuomitun hoitajan kohtaloa
21.09.2017
https://www.ts.fi/uutiset/3661440
Pahoinpitely: 2009
Turun kaupungilta kirjallinen varoitus: 2013
Oikeudessa ja mediassa: 2017
Käräjäoikeuden tuomio: Ei ylittänyt tuomitsemiskynnystä.

Jesper Ekelund joka tässä tapauksessa on toiminut puuhamiehenä TYKS:in puolelta on selvästikin
puolensa valinnut ja valansa vannonut tälle sairaanhoidon laittomalle toiminnalle joka on ottamassa
valta-asemaa maassamme mihin kuuluu kuolmena tuomioiden jakaminen Aino Nykoppimaisesti

https://www.ts.fi/uutiset/3659556
https://www.ts.fi/uutiset/3661440
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suomen ongelmakansalaisille kuten Jimi Karttuselle sekä ketkä lähtevät maamme mielisairaaloihin
ihmisrotiksi.

Ekelund joka itsekin tarvitsee ihmisrottia omiin tutkimuksiinsa on selvästikin tosissaan tämän
sairaanhoidon valta-aseman nostattamisessa keskiaikaisen kirkon rooliin jonka sanomaa ei
tulevaisuudessa kumota edes tuomioistuimissa taikka kenenkään toimesta mikä nostattaa juurikin
tämän alueen johtajat suurimpien päättäjämiesten asemaan kun kyseessä on vaikka suomen valtiolle
ongelmakansalainen.

Kupittaan psykiatrisen sairaalan vaaratilanteet jatkuvat edelleen
15.10.2017
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/201710122200457824

SAIRAANHOITO JOKA NOSTETAAN KESKIAIKAISTA KIRKKOAKIN SUUREMMAKSI
INSTITUUTIOKSI

Sairaanhoito ja nimenomaan psykiatria, jota ollaan ajamassa keskiaikaista kirkkoakin suurempaan
rooliin jonka nimissä suoritettuja toimia ei voida kyseenalaistaa kenenkään toimesta. Tämä tulee
satamaan suoraan HASSEN “jota ei valta kiinnosta” KARLSSONIN, JARMO “psykoosi” HIETALAN, Jesper
Ekelundin, Jyrki Korkeilan ja Hannu Lauerman syliin kun he saavat ohjata lääketiedettä suomessa.

Nämä toimet tulevat jakamaan suomen sairaanhoidon kahtia kansalaisten kesken, ketkä saavat
tasokasta hoitoa ja ketkä joko tapetaan huonon hoidon luomalla varjolla taikka lavastetaan maamme
mielisairaaloihin ylläolevien professorien akateemisissa tutkimuksissa käytettäviksi ihmisrotiksi.

Kupittaan tapauksella ostettu valta sairaanhoidolle

Tapaus Aino Nykopp
On iso kysymysmerkki minkälainen suhde maamme sairaanhoidolla, medialla, tuomioistuimilla,
poliisilla ja päättäjillä on, koska on äärimmäisen outoa että tämänkaltainen toiminta on sallittua ja
mahdollista ylipäätänsä suorittaa maamme sairaanhoidossa ilman että siihen yksikään henkilö
sairaanhoidon sisällä puutu sekä käydä oikeudessa “tappelemassa” jonka tuloksena tulee
lähestulkoon ainoastaan huomautuksia.

Tämänkaltaiset tapaukset ja niistä saadut huomautukset tuomioistuimissa jonka jälkeen hoitaja saa
vielä luvan jatkaa toimintaansa on täysin vastoin oikeusvaltio periaatteita, mikä ainoastaan todistaa
maamme luisuneen diktatuuriin missä päättäjät johtavat maatamme virastojemme johtajien kautta.

https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/201710122200457824
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On ihme ettei Aino Nykoppia vapauteta vankilasta ja kutsuta kupittaalle töihin missä hän olisi kuin
kala vedessä.

Kupittaan tapaus antaa enemmän aihetta epäillä, että onko meillä sairaanhoidossa on enemmänkin
henkilöitä joilla on lainsuoja suorittaa sairaanhoidon nimissä ihan mitä vain laittomia toimia
kohdistuen potilaisiin.

Tämä tapaus on muutenkin äärimmäisen ristiriitainen maamme todellisen tapauksen kanssa eli Aino
Nykoppin, joka väärinlääkitsi potilaitaan joista osa kuoli, onkin nyt muuttunut menetelmäksi mihin
maamme yksikään viranomainen ei oikein tiedä mitä pitäisi tehdä joten tässä jaettiin lähinnä
varoituksia vaikka potilaiden henget oli vaarassa.

RIKOSTOIMITTAJA HANNULAN YHTEENVETO KUPITTAAN NÄYTELMÄSTÄ
On päivän selvää että maamme on kääntynyt kauas pois oikeusvaltiosta ja jäljellä on omankäden
oikeudet joita voidaan kupittaan tapauksen jälkeen suorittaa valikoiduissa sairaanhoidon yksiköissä
taikka missä vain mielisairaaloissa, eikä ne johda mihinkään tutkintoihin taikka oikeustoimiin mistä
olen saanut jo omakohtaistakin todistusta oikeuskansleri Tuomas Pöystiltä mustaa valkoisella.

Näillä toimilla osa sairaanhoitoyksiköistämme on ajettu rangaistulaitoksiksi joihin sitten voidaan
lähettää lääkärin lähetteellä kenet vain halutaan lähettää suorittamaan rangaistusta mielisairauden
nimissä, taikka mustamaalata ongelmakansalainen tulevaa luonnollista kuolemaa silmälläpitäen josta
tapaus Jarno Laapotti on hyvä esimerkki

En näe tälle maassamme oikein muuta selvää syytä kuin maamme presidentin Sauli Niinistön kova
halu antaa sallia tämä muutos ja sairaanhoidon kehittäminen, jossa valta on luovutettu maamme
johtaville lääkäreille jotka kuitenkin ovat tiukasti maamme johtajien talutusnuorassa. Niinistö joka on
Turun yliopiston kasvatti on käytännössä luovuttanut tällä toiminnalla turun yliopiston kaverikerholle
suuren toimivallan toteuttaa lääketieteen alalla mitä ikinä haluavatkaan ilman pelkoa, että ne
johtaisivat mihinkään syytteisiin maamme tuomioistuimissa vaikka kyseessä olisi lääketieteen
väärinkäyttö ja laittomat lääketieteelliset tutkimukset maamme vankimielisairaalan potilailla
mielisairauksien varjolla.

Jesper Ekelundin rooli TYKS psykiatrian toimialajohtajana
Ekelundin rooli tässä tapauksessa mitä oli päällisinpäin nähtävissä, oli hänen vastailut ja
kommentoinnit TYKSin puolelta.

Tämä näytelmä jolla ostettiin psykiatrian puolelle suuri “kuolemattomuus” tehtiin sen nimissä mitä
ikinä hyvänsä jatkossa tulevien mielenterveyspotilaiden kanssa, ei ne johda enään edes
tuomioistuimiin saakka ja joiden taustalla ihan oikeasti olisi aihetta ja syytäkin.
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Tämän näytelmän takana on ollut varmasti useampi henkilö joista epäilen suuresti Hasse Karlssonia,
Hannu Lauermaa, Jyrki Korkeilaa ja Jarmo Hietalaa ja Jesper Ekelund joka on myös siihen kuulunut
korkean asemansa ja tarpeestaan ihmisrottien käyttöön omissa tutkimuksissaan.

Koko ylläoleva porukka on äärimmäisen riippuvainen näistä maamme mielisairaalan ihmisrotista
tutkimuksissaan, joiden avulla esimerkiksi luodaan ihan uusia tauteja kun he ovat mukana otannassa
ja tilastotiedettä tulkitaan tahallisesti väärin josta kiitos kuuluu Hasse Karlssonille.
https://www.linkedin.com/pulse/medicine-what-systematically-build-above-medieval-church-
hannula

Mies yritti pelastaa tyttöystävänsa pakkohoidosta
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/video-mies-murtautui-kirveella-mielisairaalaan-ja-pakeni-
pakkohoidossa-olleen-naisen-kanssa-holtiton-kaahaus-paattyi-piikkimattoon/8191010

Kupittaan näytelmä on johtanut niinkin ikävään tilanteeseen ettei maamme ongelmakansalaisillamme
ole mitään sanottavaa kuvitteellisessa oikeusvaltiossamme joka voi vangita ongelmakansalaisiamme
“vankisairaaloihin” lääketieteellisesti olemattomien mielisairauksiin vedoten jotka toimivat 100%
mutu-tuntumalla.

Kuvitteelliseen sairauteen vedoten, tällä lääketieteen mutu-tulkinnalla potilaaseen voidaan
kohdentaa täysin diktaatorimaisia toimia joita ei ole turvaamassa mikään laki maassamme kansalaisen
puolle jotka voidaan tarvittaessa kumota kuvitteelliselle sairaudelle ominaisten harhojen muodossa.

Suomen puolueelliset tuomioistuimet

Leif Sevon joka aloitti maamme tuomioistuinten kääntämisen täysin ennalta arvaamattomaksi
ruletiksi mitä hän perusteli lakipykälillä. Tässä kohtaa rikostoimittajauraani voin vasta Leif Sevonin
2000-luvun aivopieruun, että laeissa ei ole mitään vikaa, vika on Leif Sevonissa ja joka halusi tehdä
laitoksista “diktaatorimaiset” maamme päättäjiä varten.

Tämä tapahtuu juurikin ennalta-arvaamattomuuden avulla ja kun tuomio tulee vastoin kaikkea
oikeudenmukaisuutta, päätöksistä voidaan aina syyttää lakeja kuten Leif Sevonkin teki eikä syytökset
kohdistu itse korkeimman oikeuden presidenttiin taikka hänen arvostettuihin jäseniin. Tämä on
tottakai korruptiossa mitattuna luokka Zimbabwe ja suuri syy että maamme tuomioistuimissa voidaan
harrastaa Kupittaan tapaisia näytelmiä “valtion työntekijöiden” toimesta mistä tuomioiksi saadaan
korkeintaan huomautuksia.

On päivän selvää että Ekelund on jollain lailla mukana pelaamassa tässä kaverikerhonsa Karlsson,
Lauerma, Korkeila, Salokangas, Hietala puolella mikä ajaa heidän alaansa kohti täyttä diktatuuria ja
omanäkemyksiä mikä on sallittua suomalaisessa sairaanhoidossa ja joista ei ennen kaikkea tule edes
tuomioita vaikka tulevissa tapauksissa rikottaisiin kuinka ihmisoikeuksia yksilön oikeuksien ja
itsemäärämisen osalta.

https://www.linkedin.com/pulse/medicine-what-systematically-build-above-medieval-church-hannula
https://www.linkedin.com/pulse/medicine-what-systematically-build-above-medieval-church-hannula
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/video-mies-murtautui-kirveella-mielisairaalaan-ja-pakeni-pakkohoidossa-olleen-naisen-kanssa-holtiton-kaahaus-paattyi-piikkimattoon/8191010
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/video-mies-murtautui-kirveella-mielisairaalaan-ja-pakeni-pakkohoidossa-olleen-naisen-kanssa-holtiton-kaahaus-paattyi-piikkimattoon/8191010
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Ongelmakansalaiset jotka joutuvat oikeusvaltiossamme ajojahdin kohteeksi

Tällä hetkellä suomessa tapahtuneissa ongelmakansalaisten laittomista pidätyksistä poliisin tekeminä
ei ole tullut mitään sanomisia mistään suunnalta mikä tarkoittaa kuinka yhtenäinen kenttä suomessa
on kun kyseessä on ongelmakansalainen.

Näiden kansalaisten pidätykset ja kiinniotot suoritetaan sillä periaatteella, että kaikki johtuu näistä
henkilöistä itsestään median uutisoimana vaikka totuus on täysin päinvastainen.

Ylivieskan kirkonpoltto
Tapaus mikä oli täysin selvä kosto ja viharikos ylivieskan sairaanhoidon ja tuomioistuimen
epäoikeudenmukaisista päätöksistä kohdistuen Jouni Kauppilaan joka raivospäissään poltti ylivieskan
kirkon kostona kaikesta häneen kohdistetuista toimista. Samankaltaista toimintaa viranomaisten
tekeminä on selvästi nähtävissä Salon kirvemiehen tapauksessa joka yritti pelastaa tyttöystäväänsä
pakkohoidosta jonka tarkoitus on ainoastaan tuhota näitä henkilöitä henisesti ja fyysisesti minkä
jälkeen he eivät kyllä selviä yhteiskunnassamme enään.
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/video-mies-murtautui-kirveella-mielisairaalaan-ja-pakeni-
pakkohoidossa-olleen-naisen-kanssa-holtiton-kaahaus-paattyi-piikkimattoon/8191010

Salon kirvesmies myös uhkaili kunnan viranomaisia kun häneen kohdistettiin epäoikeudenmukaisia
päätöksiä viranomaisten puolelta on hyvinkin normaali reaktio ihmiseltä, myös minultakin kun kela vie
täysin perusteettomasti minun perustoimeentulotuet omilla epäoiekudenmukaisilla säännöillään ja
niiden tulkinnoillaan.

Tästä voidaan vetää selvät johtopäätökset että viranomaistoimet Jouni Kauppilan kanssa vain
eskaloituivat vihan ja raivon kanssa kirkon polttoon joka on täysin viranomaisten syytä mihin poliisi
antoi puolueellisen lausunnon rikostutkintoihin missä se ei nähnyt motiivia tekoihin vaan johtuivat
henkilön henkilökohtaisista syistä, mikä oikeudessa johti syyntakeettomuuteen poliisin valheellisen
lausunnon takia ja henkilö saatiin mielisairaalaan loppuelämäksi ilman mahdollisuutta vapautua ja on
mitä suurella todennäköisyydellä Jarmo “psykoosi” Hietalan tutkimustuloksissa koska hänelle oli
lavastettu lääketeiteellisesti olematon schizophrenia joka on hyvin yleinen tauti kaikillla niillä
ihmisrotilla joiden avulla lääketiedettä sekä “psykoosi” Hietalan akateemista uraa viedään eteenpäin.

Härköselle tehty iltasatu on kuin Paanasen ja Laihon kesäromanssi
https://yle.fi/uutiset/3-9621209
Kupittaan tapaus uutisoinnin suhteen vetää enemmänkin Paanasen tapaukseen Esa Laihon kanssa kun
suomen poliisilla on ollut minun rikostoimittaja urani aikana ainoastaan yhden kerran rambo vaihde
päällä ja tämän sinisen joukon toiminta on kuin elokuvista joka suoriutuu tehtävistään alle
pelastuslaitoksen vasteaikojen.

https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/video-mies-murtautui-kirveella-mielisairaalaan-ja-pakeni-pakkohoidossa-olleen-naisen-kanssa-holtiton-kaahaus-paattyi-piikkimattoon/8191010
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/video-mies-murtautui-kirveella-mielisairaalaan-ja-pakeni-pakkohoidossa-olleen-naisen-kanssa-holtiton-kaahaus-paattyi-piikkimattoon/8191010
https://yle.fi/uutiset/3-9621209
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Realismi joka puuttuu härköselle rakennetusta iltasadusta
On päivän selvää että tähän iltasatuun on käytetty enemmän vaivaa kuin Paanasen ja Laihon
kesäromanssiin mutta se ei riitä hämäämään Minna Passin kykyjä, jotka olen vaivalla varastanut
itselleni.

Kaikki naurettavuus alkaa kuitenkin purkautumaan lumilapiopalkinnosta, joka minun silmissäni suli jo
ennen kuin Härkönen siihen edes kerkesi koskea.

Jos tätä tapausta tarkastellaan tuomioiden näkökulmasta niin Härköselle jaettiin lumilapio
uutisoiduista paljastuksista joiden tuomiot olivat luokkaa ylinopeussakko, jää mietityttään että mikä
tämä iltasatu sitten oikein oli??

Totuus Härkösen iltasadusta
Koska maassa on menossa mitä suurin kansanpuhdistus ongelmakansalaisistamme, joita ollaan
ajamassa mielisairaaloihin vastoin kaikkea oikeusvaltioperiaatteita lavastetuilla ja valheellisilla
psykiatrian asiantuntijalausunnoilla joilla oikeusvaltiomme tuomioistuimet ohitetaan, olisi tämä
tiedostaen lähes naurettavaa väittääkään että härkösen iltasadussa olisi mitään muuta kuin Ekelundin
heimon kanssa ennaltasovittuja juonikäänteitä ja paljastuksia.

Tällä uutisankalla testattiin kansan reagointia vastaaviin tilanteisiin joita ehkä ja mitä ilmeisemmin
alkaa tulemaan jatkossa kun ongelmakansalaisia aletaan ajamaan suuremmissa määrissä maamme
mielisairaaloihin ja kuinka heidän valituksiaan alkaa tulemaan kohtelustaan jotka sitten kumoutuvat
oikeudenkäynneissä taikka että tuomiot ovat juurikin yhtä naurettavia kuin Härkösen tapauksessa.

Tällä myös saatiin ostettua immuniteettia sairaanhoidon hoitajien puolelle jotka toimivat kyseisellä
tavalla kuitenkin Ekelundin taikka Lauerman tapaisten johtajien täydellisen hyväksynnän ja silmien
alla. Näillä toimilla sairaanhoitoa rakennetaan keskiaikaista kirkkoakin suuremmaksi instituutioiksi
jonka sanomaa ja tekemisiä ei voi kukaan kyseenalaistaa taikka tuomita.

Vaikka olen aiemmissa artikkeleissa ainoastaan epäillyt median osuutta näissä
mielenterveysongelmaisten talkoissa, Härkösen tapaukseen perehtymällä tämä median osuus näissä
pippaloissa on jo kirkossa kuulutettua totuutta ja kuinka näitä tapauksia jopa saatetaan yhdessä
tämän Karlsson, Lauerma, Hietala, Ekelund, Salokangas, Korkeila jengin kanssa yhdessä hioa
pitkäänkin ennen julkaisua koska korruptio mikä leijuu turun yliopiston psykiatrian tiedekunnan ja
VTH:n ihmisrottafarmin päällä on luokkaa Zimbabwe^2 missä Hasse “jota ei valta kiinnosta” Karlsson
kehittelee omia tauteja näille maamme ongelmakansalaisillemme tilastotiedettä tahallisesti
väärintulkitsemalla otannan kanssa, joka makaa Keravalaisen Auervaaran johtamissa laitoksisssa.

Kansan mielipiteisiin vaikuttaminen median avulla
Jos me oikeasti olisimme oikeusvaltiossa, tämä uutisointi olisi pitänyt tukahduttaa koska tällaisilla
tuomioilla se viestii ainoastaan kansalle että tällainen toiminta on ihan sallittua eikä siitä tule kuin
ylinopeussakkoihin verrattavia rangaistuksia.
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Kuten ylempänä jo kerroin, ei tällä ollut mitään muuta tarkoitusta kuin mahdollisesti testata kansa
reagointia sekä siivittää psykiatrian henkistä ylivoimaa tuomioistuimissa mikä nostaisi sen
keskiaikaista kirkkoakin suuremmaksi instituutioiksi joka kykenee langettamaan lääketieteellisesti
olemattomia ja kuvitteellisia mielisairauksia ongelmakansalaisillemme, joiden avulla muun muassa
Jesper Ekelund voi harrastaa omaa professionalismia ja nostattaa akateemista uraansa maamme
lavastettujen ihmisrottien avulla.

JESPER EKELUND JA MONA MOISALA LOBBAAMASSA SIENIÄ
https://www.mtvuutiset.fi/video/prog817232

Jesper Ekelund viittaa englantilaiseen tutkimukseen psilosybiinistä masennuksen
hoidossa.

On totta että kaikki nämä “huumaavat” aineet lieivttävät varmasti maamme mielisairaaloiden
ihmisrottien ahdinkoa olosuhteissa jotka ovat kaukana inhimillisistä olosuhteista jotka tohtori
Lauerma on luonut maamme mielisairaaloihin Kari Ojalan kanssa. Tämän takia näiden potilaiden
käyttö lääketieteellisissä tutkimuksissa olisi pysäytettävä koska tätä hädänalaista tilaa missä henkilöt
ovat tarkoituksenmukaisesti hyödynnetään parhaalla mahdollisella tavalla lääketieteen puolella.

EKelund viittaa Englantilaiseen tutkimukseen, käyttää hyväkseen uskottavuutta “jonkun muun
tekemänä” kuin että Ekelund lobbaisi omaa tutkimustaan. Olen kuitenkin tutkinut lääketieteen
laittomuuksia laajemminkin ja olen joutunut huomaamaan että se ei tunne valtiollisia rajoja lainkaan
ja tästä on todisteena www.pronia.eu tiimi.

Ettei aihe unohdu, toistan jo kirjoittamani uudestaan eli, ON IHAN SAMA MITÄ “HUUMETTA”
LÄÄKETIETEEN IHMISROTILLE ANNETAAN VANKIMIELISAIRAALA OLOSUHTEISSA NE POISTAVAT
MASENNUSTA JOKA ON OLOSUHTEIDEN AIHEUTTAMAA. Parempi olisi tarjota vaikka alkoholia joilla ei
olisi niin suuria haittavaikutuksia, tosin lääketieteellä ei ole intressiä tutkia alkoholia niinkuin
rotanmyrkyntapaisia yhdisteitä.

Mona Moisala lobbaus
Minulle on tullut hyvin selväksi kuinka näitä uudenajan “muuntohuumeita” sekä psykiatrian
“laittomia” palveluja lobataan kansalaisillemme, eli sympatian ja turvallisuuden avulla.

Minusta rikostoimittajana, joka pitää ongelmakansalaistemme puolia jotka maamme viranomaiset
haluavat rekrytoida lääketieteen ihmisrotiksi, on Moisalan käyttämän empatian hyödyntäminen oman
aihealueen lobbaamiseen yhtä pöyristyttävää kuin YLEn propagandakoneiston mainokset.

On ihme miten näitä “myrkkyjä” saadaan mainostaa kuin karkkia tietämättömälle kansalle? On täysin
selvää minulle kuinka helppo on saada maamme ongelmakansalaiset syömään näitä lääketieteen
huumeita. Moisala voisi ihan hyvin olla tässä lobbaamassa LSD:tä mutta tilanne historiassa on
valitettavasti mennyt nyt näin päin.

https://www.mtvuutiset.fi/video/prog817232
http://www.pronia.eu
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Masennus josta on tehty uusi sairaus
Depressio josta suomessa on luotu uusi kansantauti, jota on ollut rakentamassa...yllätys yllätys, Hasse
“jota ei valta kiinnosta” Karlssonin vaimo Linnea Karlsson myös. Kun tästä masennuksesta joka on vain
mielentila, on saatu kehitettyä “sairaus” lääketieteen puolelle käyttämällä hyödyksi syöpäpotilaita,
vankimielisairaalan potilaita sekä tulkitsemalla tilastotiedettä tahallisesti väärin on päästy lähemmäs
laillisiin keinoihin syöttää vankimielisairaalaan ihmisrotille mitä eriskummallisimpia kemiallisia
yhdisteitä lääketieteen ja sen tutkijoiden akateemisten urien nimissä.

Tätä masennusta omissa laittomissa tutkimuksissaan parhaiten hyödyntää Hasse Karlsson jonka
toimet lääketieteen alalla saa Mengelenkin avaamaan silmät.

On ilmiselvä että turussa sairaudeksi nostettu masennus on antanut vapaat kädet lääketieteen
tutkijoille aivotutkimuksen alueella tehdä tutkimusta maamme ihmisrotilla jotka kaikesta huolimatta
on lääketieten väärinkäyttöä ja laittomia lääketieteellisiä kokeita ihmisillä kuvitteellisten tautien
nimissä.

Ekelund mukana lääketieteen laittomissa toimissa
Ekelund joka oli katsomassa läpisormien kupittaan laittomuuksia on nyt halukas tekemään
lääketieteellisiä tutkimuksia laittomalla aineella, tuottaa varmasti harmaita hiuksia Ekelundille, että
kuinka hän aikoo lakeja kiertää onnistuakseen tässä.

Ekelundin heimoa tutkittuani useamma vuoden, puhutaan kuitenkin jengistä joka suorittaa
tutkimuksia lääketieteellisesti olemattomien tautien nimissä maamme lavastetuilla
ongelmakansalaisilla eli ihmisrotilla, joten laittomasta aineesta ei tule olemaan Ekelundille vastusta
kun hän syöttää tätä omille ihmisrotilleen, kyse on enemmänkin siitä, että milloin Ekelund on
onnistuu tässä lainkierrossa.

Ekelundin toimet paljastavat lääketieteen todellisen tilan
Aika jolloin psilosybiini asetettiin laittomaksi, lääketieteen nimissä työskennelleet olivat ilmeisesti
Ekelundia moninkerroin oikeudenmukaisempia. Olisi kiva tietää mitä Ekelund itse tekisi LSD:n ja
psilosybiinin suhteen jota hän on herättelemässä henkiin. Ilmeisesti lääketiede Ekelundin säännöillä ei
tule nimeämään mitään kemiallista yhdistettä laittomien puolelle kun niillä tehtävä aivotutkimus on
näin nosteessa maamme ihmisrotilla että laittomatkin aineet tutkitaan empatian ja masennuksen
nimissä joka ei ole edes mikään sairaus vaikka Ekelund itselleen tätä niin kovasti uskotteleen.

Minulle on päivän selvää että tämä turun yliopiston kaverikerho ei tavoittele mitään muuta kuin
omien akateemisten urien nostatusta vankimielisairaalaan ihmisrotilla kun he rikkovat lakipykäliä
omilla tulkinnoillaan joilla kaikki laittomuudet kierretään turussa tämän lääketieteen koplan avulla.

Oikeasti tämän porukan toimet pitäisi pysäyttää heti ja laittaa heidät vastuuseen nykysuomen tilasta
joka rekrytoi ongelmakansalaisiamme näihin lääketieteellisiin keskitysleireihin ihmisrotiksi.
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SUOMALAINEN MEDIA JOKA ON 100% MUKANA LÄÄKETIETEEN NOITAVAINOSSA
Tässä kohtaan olen jo huomannut kuinka maamme media kohtelee näitä maamme
ongelmakansalaisia missä media enemmänkin on mukana näissä ajojahdeissa levittämässä ainoastaan
kansan silmissä leimaavaa uutisointia mikä näyttäisi olevan päättäjiemme siunaamaa toimintaa.

Parasta esimerkkiä tästä on kyllä antanut entinen kalajokiseutulehden päätoimittajan sekä julkisen
sanan neuvoston varajäsen Hanna Parhaniemi joka on antanut minulle näyttöjä oma-
aloitteisuudessaan jakamalla minulle omakohtaisia hoitoonmääräämis lähetteitä työpuhelimesta.

Parhaniemi joka omakohtaisesti on antanut näyttöjä minkälainen ihmisluonne on ja kuinka maltti olisi
valttia kun ollaan syytettyjen penkillä, mitä tulee ongelmakansalaisten ajojahteihin. Jos maamme
psykiatria haluaisi “ottaa” Parhaniemen omiin laitoksiinsa, joka käy juurikin provosoinnin kautta, mikä
on selvästi luettavissa Jouni Kauppilan tapauksestakin joka hoidettiin epäoikeudenmukaisilla
päätöksillä kohdistuen Kauppilaan, ei Parhaniemen kanssa kyllä mitään lääkitystä tarvittaisi kun neiti
tulee melkein pitkin langattomia yhteyksiä kurkkuun kiinni kun vähän käytän provoa. Jos
Parhaniemeen olisi kohdistettu vaikka edes puolet ylivieskan yksikön epäoikeudenmukaisista toimista
joita Kauppilaan kohdennettiin, olisi Parhaniemi varmasti polttanut kalajoen kirkonkin samoilla tulilla
tempperamenttinsa vuoksi.

Tämä tosiseikka tekee ongelmakansalaisten tapauksista äärimmäisen epäoikeudenmukaisen koska
lähes kenet vain voidaan lavastaa näihin laitoksiin ohi tuomioistuimien joista osa henkilöistä on täysin
ilman rikosrekisteriäkin.

Voin tässä paljastaa ettei minulla kuitenkaan ollut tarkoitus provosoinnillani ajaa Parhaniemeä
maamme mielisairaaloihin kuten psykiatria tekee ongelmakansalaisten kanssa, vaan halusin
enemmänkin nähdä Parhaniemen todelliset kasvot ja mitä hän edustaa. On päivän selvää että jos
maassamme on enemmänkin Parhaniemen kaltaisella ideologialla varustettuja henkilöitä
sairaanhoidossa sekä tuomioistuimissa, ei minun tarvitse lainkaan ihmetellä kuinka maamme
vankimielisairaalat ovat täynnä ihmisrottia “psykoosi” Hietalan käytettäväksi.

MINNA PASSI vs REBEKKA HÄRKÖNEN
Kun aloitin rikostoimittaja urani, Reinbothin ja Passin toiminta on ollut elokuvamaista suoritusta
ammattitaidon suhteen, toisin kuin suomen poliisin sooloilut ongelmakansalaistemme kanssa kun he
eivät saa kiinni enään edes polkupyörävarkaita.

Tosin suomi joka kaikessa uskomattomuudessaan vastaa fiktiivistä gotham city:a korruptiossa
mitattuna, ei Passi ja Reinboth:kaan nauti minun 100% luottamusta mutta kuitenkin vielä 80%. Koska
jos median käyttö uuden vähemmistöryhmän luomiseen sekä viranomaisten laittomiin toimiin
käytetään näin kovia panoksia plus moni muu ongelmakansalainen.

On totuuden ja rehellisyyden erottaminen vaikeutunut huomattavasti eikä sitä mitata enään
tapahtumien uutisoinnilla ja niistä jaettavien kuvitteellisten palkintojen avulla kuten Raija Toiviaisen
tapaus jo todisti sen.
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Raija Toiviainen

Esa Laiho
Uutisoinnin totuutta tulisi mitata enemmänkin tuomioiden kautta mihin myös Härkösen uutisointi
kaikkinensa kaatui. Esa Laihon tapauksessa missä tuomiona oli noin 2.vuotta vankeutta jonka Laiho
istui jo lähes kokonaan tutkintavankeudessa, ei hänelle jäänyt kuin noin miljoona euroa maksua joka
kyllä on helposti uitettavissa maamme lukuisten yksityisten sairaaloiden kassoista jos Laiho motiivit oli
ajaa sairaanhoidolle luottamus omalla kiinnijäämisellään.

Jari Aarnio ja suomen järjestäynyt rikollisliiga POLIISI
Tapaus Aarnio joka kyllä noudattaa rakenteeltaan hyvinkin Laihoa sekä Kupittaan tapausta, eroaa
suuresti tuomioltaan näistä kahdesta koska Aarniolla oli niskoillaan murhatuomio käräjäoikeudessa
eikä kukaan halua ottaa niskoilleen murhaa edes oman ammattikunnan puolesta ja tähän perustin
urani alkuaikoina Passin ja Reinbothin jutun totuuden.

Tosin tähän on tullut muutosta Eveliina Lappalaisen tapauksen myötä kun Leif Sevon luovutti
maamme tuomioistuinten hallinnan ja niiden päätösvallan maamme päätäjien käyttöön. Jos tämän
tiedostaa ja on hyvät välit taikka saatu verhojen takana sovittua mitä “puhutaan” ja mitä ei “puhuta”
viranomaisten toimista Aarnion kanssa, koska hän kuitenkin on ollut pitkään poliisijohtajana maassa
joka vastaa gotham city:a, tuomioista on voitu jo sopia hyvin etukäteen.

Ja mitä tulee Aarnion lauluihin niin hyvin näyttää lauleskelevan mediassa samoja asioita kuin mitä
media pukkaa jo aika kovasti mitä ilmeisemmin päättäjien toimestakin kuin että “ kuinka on työuraa
jäljellä vielä pitkään ja uutta uraa tekemään” + että Aarnion porvoolainen kaveri selitti median
välityksellä kuinka hänen työsuhde on perusteettomasti lopetettu ja esitti niin hyvin “tomppelia”
päivärinta sensuroimattomassa että ilmeisesti oli päästy aika hyvin sopimukseen mitä pitää tehdä
ettei tule syytteitä.

Minulle rikostoimittajana on ilmiselvää, että suomen poliisi on niinkin tyhmää sakkia, että he
kuvittelevat olevansa lainvalvojia vaikka tosiasiassa he todellisuudessa ovat järjestäyttynyt rikollisliiga
jonka tilin suurin saldo ei ole Aarnion tynnyrikaupat vaan ihmiskauppa jota suoritetaan psykiatrian
piikkiin kun maamme ongelmakansalaisia lavastetaan ja jahdataan viranomaisvaltuuksin
mielisairaaloihin.
¨
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